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Skønlitteratur:  

 

Bang, Herman: Håbløse Slægter 

Delvis selvbiografisk roman om en ung mand, der føler, at han er det 

sidste skud på en degenereret slægts stamme 

 

Bech, Glenn: Farskibet  

"Med dit selvmord slog du børnene vi lige havde været, ihjel". 

Erindringsroman om forfatterens opvækst i Horsens, hvor mor og to 

sønner kæmper for at finde fodfæste efter farens selvmord. For læsere, 

der er åbne over for virkelighedsnære bøger skrevet i en delvis lyrisk og 

eksperimenterende form 

 

Bengtsson, Jonas T.: Fra blokken  

Man er, hvor man kommer fra. Det er mantraet i denne spændende 

roman om gammelt venskab imellem mænd, narkotika, bandekrig, vold 

og lysten til noget større i livet. Især for mænd, der kan lide hårde 

romaner, hvor næverne sidder løst 

 

Blendstrup, Jens: Slagterkoner og bagerenker 

Om den arbejdsløse elektriker Jørgen Usse og hans kamp for, at finde 

fodfæste som arbejdsløs i en virkelighed i konstant forandring 

 

Blæsbjerg, Kim: Rådhusklatreren  

Fabulerende familiekrønike fra det 20. århundrede med William 

Lundstrøm, hans forfædre tre generationer tilbage og historien som 

omdrejningspunkt 

 

 

 

 

 



Brixvold, Jeppe: I de levendes verden  

Lægen Paul Isert drager i 1780'erne til de danske tropekolonier i Afrika og 

Dansk-Vestindien. Iserts gruopvækkende oplevelser under sine rejser, og 

forholdet til bl.a. Ada-præstinden Tetele, ansporer ham til at anlægge en 

plantage på Guldkysten for at overflødiggøre slaveudførslen til St. Croix. 

Historisk roman for voksne om den transatlantiske slavehandel 

 

Buch, Nicklas: Pillerne får mors øjne til at nærme sig gulvet 

17-årige Nicklas må forholde sig til sin narkoman-mor samtidig med han 

forsøger at finde sin plads i ungdomslivet i Kolding 

 

Bune, Sebastian: Min familie 

Om en drengs opvækst i et socialt boligkvarter. Jonathan bor sammen 

med sin mor, morens kæreste Leon og lillebror James i en århusiansk 

ghetto. Han må ikke se sin far så meget, som han gerne vil, og frygter 

Leons temperament 

 

Conradsen, Keld: Den længste nat 

Peter kommer som 40-årig i en livskrise, der udspringer af barndommen i 

Sønderjylland og tabet af begge forældre 

 

Dalager, Stig: Jon: når mørket smiler  

I lyset af begivenhederne i det danske samfund 1951-74 skildres en 

følsom ung mands udvikling fra den vanskelige barndom til ungdommen 

og mødet med det fremmedartede aarhusianske universitetsmiljø 

 

Diaz, Hernan: I det fjerne 

En ung svensk immigrant ender i 1800-tallet alene i den amerikanske 

ødemark. Det bliver starten på en vild fortælling. Til læsere med interesse 

i historiske romaner og mere specifikt dem, der omhandler den 

amerikanske frontiermyte 

 

 



Eika Rasmussen, Jonas: Lageret, Huset, Marie 

Elias er først i tyverne, han bevæger sig mellem bofællesskabet Huset, 

arbejdspladsen Lageret og kæresten Marie, uden rigtig at høre til noget 

sted, mens Huset og kærligheden langsomt går i opløsning 

 

Eriksson, Jonas: Vejen hjem  

I 1700-tallets København kommer den unge studerende Thomas 

Espersen i kontakt med den rige og indflydelsesrige enkefrue Kragh, som 

sender ham til den danske koloni på Guldkysten. Til læsere af historiske 

romaner 

 

Foss, Kristian Bang: Døden kører Audi 

Asger mister alt og må tage et job som handicaphjælper hos den kronisk 

syge og hashrygende Waldemar. Waldemar overtaler Asger til at tage 

med ham til Marokko så han kan blive kureret for alle sine lidelser, men 

turen går ikke helt som planlagt 

 

Foss, Kristian Bang: Frank vender hjem  

Frank, fra en fattig arbejderfamilie, møder på universitet Thea, der 

kommer fra en rig familie. De bliver kærester og venter barn. Kort inden 

termin forsvinder Frank, og da han kommer hjem er det med en meget 

usandsynlig historie 

 

Fosse, Jon: Det andet navn 

Historien om Asle, som er kunstmaler, enkemand og bosiddende i Dylgia. 

En fortælling om hvad kunst er, om Gud, venskab og om tiden som går. 

Om døden, men også om hvad det vil sige at være i livet 

 

Gammelgaard, Per: Bygningsfejl 

Roman med selvbiografiske træk om enebarnet, drengen Per, der i 

1950'erne bor i landsbyen Ormslev med sin mor og far. Her er faren 

købmand og forsøger at følge med udviklingen, mens moren får arbejde i 

Magasin. Letlæst og stemningsfuld roman for alle, der holder af en god 

og genkendelig udviklingshistorie 



Gulliksen, Geir: Se på os nu 

Hans lever sammen med hustruen Ingunn og "dine, mine og vores børn". 

Men da han møder den unge Harriet forandres alting. Skal han lade sig 

skille fra Ingunn? Eller skal han glemme Harriet, og blive i sit ægteskab? 

 

Hallgrímur Helgason: Søsyg i München 

Da Ung Mand flytter fra Island til München for at læse på 

Kunstakademiet, kastes han ud i en kamp med sig selv, Tyskland, 

kunsten og det at blive voksen 

 

Hoem, Edvard: Violinmageren  

På sin egen ærlige og ydmyge facon beskriver Edvard Hoem sin 

tipoldefars liv fra vugge til grav. Et liv der byder på krig, kærlighed og 

musikalitet. For læsere der holder af personlige fortællinger og historiske 

romaner 

 

Holm, Benn Q.: Boi Wagner 

Hvorfor blev livet, som det blev? Forfatteren Boi Wagner er strandet på et 

hotel og i livet generelt. Til alle læsere af gode romaner med noget på 

hjerte og specielt til alle fans af Benn Q. Holm 

 

Holm, Benn Q.: Manden i glasset  

Giovanni har levet i overhalingsbanen med international våbenhandel, 

masser af penge, kvinder, sprut og smøger. Nu er han midaldrende, 

ensom og slidt. Han vender hjem til Danmark, hvor han reflekterer over sit 

liv, og hvad det hele skulle gøre godt for 

 

Holm Pedersen, Simon: Dødsmoden 

Bertil ser frem til den dag, hvor han får taget sig sammen til at begå 

selvmord. Roman om livet og døden, der henvender sig til alle 

romanlæsere 

 

 



Haahr Rasmussen, Anders: En fandens mand 

Journalist og forfatter Anders Haahr Rasmussen (f. 1979) fortæller 

gennem en blanding af personlige historier, essays og interviews om at 

date kvinder, om #metoo, om sex og særligt om, hvordan man skal 

opføre sig som mand i det 21. århundrede, nu hvor alle spilleregler har 

ændret sig 

 

Jensen, Jens Peter Kaj: Afstande over vand 

Tom vender hjem fra USA med store planer om at udvikle sin hjemegn 

omkring Lille Fuglede på Vestsjælland. Samtidig bliver han konfronteret 

med episoder og personer fra sin opvækst, som han aldrig har forliget sig 

med 

 

Jensen, Peder Frederik: Det Danmark du kender 

Den unge fremadstræbende Niels fra samfundets bund og borgmester 

Morten Jørgensen støder fatalt sammen en tidlig morgen på en landevej 

på Lolland. For alle der holder af samtidsromaner med noget på hjerte 

 

Jensen, Peder Frederik: Rans vilje 

Efter stormflodens rasen ved Lolland i 1872 driver en lille pige alene rundt 

i vandet i en kasse. Den ældre sømand Roar tager barnet til sig og skjuler 

hende i sit hus. For alle romanlæsere og specielt de historieinteresserede 

 

Jensen, Peder Frederik: Vold  

Simon rejser på kryds og tværs rundt i Vestafrika. Han er flygtet fra det 

autonome miljø, kærligheden og familien. I Afrika konfronteres han med 

sig selv, sin voldlige fortid og en globaliseret verden 

 

 

 

 

 



Jón Kalman Stefánsson: Himmerige og helvede 

En poetisk skæbnefortælling om naturens kræfter og livets store 

spørgsmål. Historien foregår for hundrede år siden på vestkysten af 

Island på en isoleret fiskeplads inde i en lille fjord omgivet af høje fjelde. 

Drengen og hans ven Bardur ror sammen med fire andre mænd ud i en 

åben fiskebåd en mørk og iskold martsnat for at fiske torsk langt ude på 

fjorden 

 

Christian, Jungersen: Du kan alt  

Som snart midaldrende nyskilt kvitter Per sit job som 

kommunikationschef, genopfinder sig selv som coach og terapeut og 

indleder kærlighedsforhold. Til læsere af gode danske samtidsromaner 

med en overraskende udvikling 

 

Kadkhodaee, Massoud: Også du vil finde ro 

Bahram kom til Danmark i 80'erne og umiddelbart lever han et 

velintegreret liv. Opvokset i et patriarkalsk samfund, har han dog svært 

ved at håndtere sin stærke kones selvstændighed, og snart krakelerer 

facaden 

 

Karmark, Kim: En mand af få ord  

Hvilke oplevelser står stærkest og betyder mest i et menneskeliv? En 

almindelig mand fortæller om fire episoder i sit liv, der har været med til at 

forme ham som person og mand 

 

Khemiri, Jonas Hassen: Farklausulen  

Generationsroman fra Sverige fortalt af den dominerende farfar og hans 

familie. Under hans halvårlige besøg i Stockholm bryder gamle sår op, og 

farklasulen bliver udfordret 

 

Kirkskov, Morten: Kapgang  

Martins mor er lige død, kort før han skulle konfirmeres. Han sørger, er 

forvirret over voksenverdenen og sin egen spirende seksualitet, for han 

finder både veninden Kristine og vennen Kim tiltrækkende 



Knausgård, Karl Ove: Min kamp 

Selvbiografisk roman med nærgående beskrivelse af at vokse op og blive 

til i en sammensat verden med udgangspunkt i faderens død og 

hovedpersonens selvrealisering som forfatter 

 

Kold, Jesper Bugge: Krigsturisten  

Gymnasielæreren Niels er gået i stå. Hver dag ligner den næste og der er 

ingen udsigt til forandring. Men så vælger han at kaste sig ud i verdens 

brændpunkter i selskab med en gammel ven, som er krigsfotograf 

 

Kold, Jesper Bugge: Land i datid 

I 2006 går danske Andreas i Berlin på jagt efter sandheden om sin 

ukendte østtyske far. Sammen med kusinen Bea afdækker han 

sandheder og løgne som rækker langt tilbage i det tidligere DDR, mens 

han langsomt bliver afklaret med sit eget liv 

 

Llambías, Pablo: Parcelhus 

Med afsæt i barndommens by Gug ved Aalborg går Pablo Llambías på 

opdagelse i sin egen og menneskehedens historie. En stort anlagt 

historie til romanlæsere 

 

Loe, Erlend: Doppler 

Doppler, som er en velfungerende borger, beslutter pludselig, at han må 

finde sig selv, opgiver job og ægteskab og flytter ud i skoven omkring 

Oslo for at finde sig selv, i selskab med en elgkalv og i pagt med naturen, 

mens han tænker over udviklingen i samfundet og hans eget ægteskab 

 

Mosen, Mikkel: Ud af slumreland  

Eik på Ærø er fanget i hverdagens trivielle liv og drømmen om at skrive 

den store roman. Da ungdomsvennen og gonzojournalisten Jasper 

kommer på besøg bliver det starten på en ny tilværelse 

 

 



Munksgaard, Torben: Den perfekte mand  

Torben er så desperat efter at blive kæreste med Therese, så han føjer 

hende i alt for at blive den perfekte mand 

 

Munksgaard, Torben: Retrograd  

Henrik er en stille sofakartoffel, der efter sin 50 års fødselsdag beslutter 

mentalt at blive yngre og bryder totalt med sin stille parcelhusidyl 

 

Niemi, Mikael: Populærmusik fra Vittula 

En varm og humoristisk bog om Matti og vennen Niila, der vokser op i det 

yderste Nordsverige i 1960'erne og 1970'erne og drømmer om at spille 

rockmusik 

 

Pape, Morten: Planen  

Morten Pape beretter i romanform om sin opvækst i den berygtede ghetto 

Urbanplanen på Amager. I et minisamfund præget af vold, mobning og 

overflade må Morten i høj grad klare sig selv, da forældrene bliver skilt 

 

Petterson, Per: Jeg forbander tidens flod  

Forfatteren Arvid Jansen er 37 år og kommer i midtlivskrise, da hans mor 

har fået konstateret kræft og hans kone forlanger skilsmisse 

 

Petterson, Per: Mænd i min situation  

Arvid Jansen går omkring i Oslo og forsøger at udfylde tomrummet efter 

sin fraskilte kone og deres tre døtre. Nattelivet i Oslo besøger han 

hyppigt, mens hans børn glider længere og længere væk 

 

Petterson, Per: Ud og stjæle heste  

I en øde sæterhytte sidder den gamle mand Trond og tænker på den 

fjerne fortid, i sommeren 1948, hvor han og faderen befandt sig samme 

sted, i en idyllisk sommer, som fik en brat afslutning 

 



Preisler, Hassan: Brun mands byrde 

Han hører hjemme over alt, men føler sig ikke hjemme nogen steder. Han 

er fyldt med selvtillid, og samtidig meget usikker på både sig selv og det 

samfund han lever i. Velkommen til Hassan Preislers liv - og indløs en 

rørende og anderledes udviklingshistorie, hvor det moderne menneske og 

samfund sættes under lup 

 

Robak, Michael: Hele byen ved det 

Fyrreårige Tommy har arbejdet på statsradioen, men er nu blevet fyret. 

Hans kæreste har forladt ham og han prøver at dulme sin krise med 

tilfældig sex og alkohol. Men det, der virkelig virker er at sende afslørende 

anonyme breve om andre folks utroskab. I hvert fald for en stund 

 

Roth, Philip: Indignation 

Koreakrigen raser, og i Newark har Marcus Messner på 19 brug for at 

komme langt væk fra sin bekymrede far. Han begynder sit andet år på 

Winesburg college i Ohio og har egentlig kun ambitioner om at holde sig 

for sig selv, blive den bedste, holde dimissionstalen, få sex, uddanne sig 

som advokat og undgå at ende som kanonføde i Korea 

 

Russo, Richard: Åndernes rige 

William Henry Devereaux Jr. er konstitueret institutbestyrer på et lille 

provinsuniversitet. Han er også i krise som midaldrende og i et 

selvdestruktivt humør i stand til at distancere sig fra alt med vittigheder. 

Til slut kommer han overens med tilværelsen 

 

Rydahl, Thomas: Forførernes klub 

Flemming er midt i livet, da han bliver skilt og mister sit arbejde og sin tro 

på sig selv. Af omveje bliver han en del af en kuriøs klub, der fordyber sig 

i Kierkegaards eksistentielle værker. En menneskeklog roman om at 

miste sig selv - og måske finde sig igen, der henvender sig til både mænd 

og kvinder 

 

 



Sabroe, Morten: 32 centimeter : (Kald mig Al) 

Danmarks elskede tv-entertainer Alfred Andersen forbereder sit 50-års 

fødselsdags-show da katastrofen indtræffer. Alfred Andersen anklages for 

sexchikane af flere kvinder og helvede er løs 

 

Sabroe, Morten: Du som er i himlen 

På en reportagerejse for at skrive om Hillary Clinton bliver Morten Sabroe 

trukket ind i en dramatisk historie om sin moder, som han gennem mange 

år havde et opgør med, som han hadede og elskede, foragtede og tilgav 

 

Sabroe, Morten: Hoffmans  

Hoffman er en tv-producent med omvendt forhold mellem ego og succes. 

Et sprængt kondom og redningen af en selvmorder skubber til udviklingen 

af hans skrantende ægteskab og karriere 

 

Scarrow, Simon: I ørnens tjeneste 

16-årige Cato er ny rekrut i den romerske hær i år 42. Han bliver p.g.a. 

sin begavelse og snilde taget under vingerne af centurionen Marco, og 

sammen tager de på et voldsomt felttogt til Britannien. For voksne læsere 

af historiske dramaer med fokus på krig 

 

Solstad, Dag: Elvte roman, bog atten 

Efter halvtreds år som tilskuer til livet, kun brudt af et par halvhjertede 

kursændringer, iværksætter kæmneren i Kongsberg sin vanvittige plan, 

som definitivt forhindrer hans frie bevægelsesmuligheder 

 

Solstad, Dag: Generthed og værdighed  

En satirisk og samfundskritisk roman om en midaldrende norsk 

gymnasielærer der går amok overfor eleverne, da han ikke kan få sin 

paraply åbnet. Mens han går rundt i regnen tænker han tilbage på 

studietiden og sit ægteskab 

 

 



Sonnergaard, Jan: Frysende våde vejbaner 

50-årige Jesper lever alene i sin lejlighed i København. Han er blevet 

fyret fra sit job i postvæsenet, har aldrig fået sig en familie, og vennerne 

er datid. Men så møder han Julia og bliver forelsket. Og byen bliver (igen) 

mere levende 

 

Søndergaard, Sanne: Hell man 

21-årige Thor skal træffe et valg mellem et trøstesløst liv i 

udkantsdanmark eller blive soldat. Han vælger det sidste og over 6 

måneder følger vi Thors genvordigheder som soldat i det krigshærgede 

Afghanistan 

 

Vilstrup, Jens: Natfeber 

Den midaldrende Sten spiller i et disco-band og lever sammen med sine 

kammerater i en tidslomme fra 1970'erne. En håndskade sætter ham ud 

af spillet og da Bibi mister tålmodigheden med ham, må han tage sit liv op 

til revision 

 

Vilstrup, Jens: Opland  

Lægen Niels må vende tilbage til sin hjemegn, fordi faderen pludselig dør. 

Hjemme blandt barndomsvenner og -fjender og omgivet af familiens 

fortielser, må han konfrontere fortidens dæmoner og hemmeligheder i et 

lukket minisamfund præget af mistro 

 

Vilstrup, Jens: Tilt 

Lars Edward fra Ringsted tumler rundt i København og prøver at forlige 

sig med jurastudiet (forældrenes ambition), og forsøger at finde ud af det 

med pigerne, værtshusene, kammeraterne og storbyen 

 

Vittrup, Morten: Vi ville så meget 

Roman om bankmanden Jonas Marker, der søger en frisk start på livet. 

Han har været involveret i insiderhandel og nu tyder alt på, at han endnu 

en gang, er havnet i et projekt, der ikke kører efter bogen. For læsere af 

samfundskritiske romaner 



Williams, John: Stoner 

Husmandssønnen William Stoner fra Missouri, USA, bliver i 1910 sendt 

på landbrugsskole, men vælger litteraturens verden, bliver 

universitetslærer og vender ikke senere tilbage til forældrenes gård 

 

Wung-Sung, Jesper: Men  

To mænd, med en fælles fortid, har kursen sat mod en fremtid der 

smuldrer. Det er akademikeren Jon og håndværkeren Peter. To gamle 

venner, der ikke længere kender hinanden eller sig selv, og skæbnen har 

nu sat dem stævne på Sydfyn, hvor de konfronteres med et dødsfald fra 

fortiden 

 

Wung-Sung, Jesper: To ryk og en aflevering 

Korte realistiske noveller fra en havneby i provinsen. Mænd i alle aldre fra 

den lille dreng via pubertetsknægten og den voksne mand til oldingen 

skildres i deres hverdagsagtige tilværelse på fodboldbanen, grillbaren, 

værtshuset osv. 

 

Yanagihara, Hanya: Et lille liv 

Fire unge mænd, fire gode venner, forsøger at finde fodfæste i New York. 

Kunstneren JB, arkitekten Malcolm, skuespilleren Willem og advokaten 

Jude. Men romanen skifter karakter og forankrer sig i Jude og langsomt 

trævles Judes hårde og brutale opvækst op. En opvækst, der truer med 

at ødelægge den voksne Jude 

 

Zeuthen, Nikolaj: Buemundet guitarfisk 

Stefan er forfatter og kæmper en daglig kamp med såvel manglende 

legater, a-kasser, seksuelle frustrationer og en generel utilfredshed med 

tilværelsen 

 

Zola Christensen, Robert: Jysk Fitness  

Ærkekøbenhavneren Kenneth flygter fra et omklamrende parforhold til 

Kolding, hvor han absolut ikke er på bølgelængde med de indfødte. 

Problemerne starter for alvor, da han finder sin ulidelige chef myrdet 



Ørntoft, Theis: Solar  

Roman om Theis der oplever en stadig større apati i et liv med Fitness 

World, GTA-spil, fodbold, parforhold og sex. Sygdom, hjemløshed og en 

rejse ned gennem Europa følger. I Portugal møder han Diago og Theis' 

liv nedsmelter i druk, stoffer og hallucinationer 

 

Aakeson, Kim Fupz: Kommando Villavej 

Ulrik, Mik og Skipper finder efter personlige kriser sammen i en protest 

mod det materialistiske samfund: de ridser biler og får startet en 

bevægelse, der næsten udvikler sig til landsdækkende borgerkrig 

 

Faglitteratur 

 

13.2 Dalgaard, Daniel: Forestillingen om Patrick Mortensen : mænd i 

det enogtyvende århundrede 

Daniel Dalgaard undersøger om maskuliniteten har en plads i nutiden. 

Det gør han især i fodboldmiljøet, hvor et interview mellem en topspiller 

og en sportsjournalist foldes ud i et særligt fokus. For interesserede i køn 

og identitet 

 

30.174 Braginsky, Mikkel: Hankøn : fire leveregler til at genfinde din 

identitet 

Selvhjælpsbog for mænd skrevet af en midaldrende mand, der efter en 

skilsmisse arbejder massivt med sig selv og ønsker at give sin erfaring 

videre. For voksne mænd med mod til at se indad 

 

30.174 Groes, Christian: Da MeToo ramte manden 

Videnskabelig bog om MeToo i Danmark, baseret på samtaler og 

interview med 18 mænd i alderen 20-65 år. Mændene har forskellige 

baggrunde og dermed holdninger til mandens rolle efter MeToo. For 

læsere med interesse for samfundsforhold, magt og ligestilling 

 



30.174 Gulliksen, Geir: Hvis jeg var mand : om køn og kærlighed  

Essays om maskulinitet, dens begrænsninger og skrøbeligheder. De 

handler samtidig om det at være mand, far, forfatter og feminist. Ud fra 

personlige hverdagsberetninger, diskuteres letgenkendelig spørgsmål og 

udfordringer. For interesserede i maskulinitet, mandens rolle og 

feminisme 

 

30.175 Skov, Thomas: Hvad enhver far bør vide 

Humoristisk guide med råd og vejledning til nybagte fædre, hvor der 

behandles emner som fødslen, diverse kropsvæsker, bleskift, søvn, gråd, 

barsel, institutionsliv og rejser med børn 

 

30.1751 Fray, Michael: Ekskoner fra himmelen, helvede og Hørsholm 

: en selvudviklingsbog for mænd 

Hvordan sørger man for, at man bevarer kærligheden til sin partner? Det 

giver denne selvhjælpsbog, hvor de primære værktøjer er hentet i 

psykologiens verden, nogle af svarene på. Primært for mandlige læsere 

 

30.1776 Bech, Henning: Mellem mænd 

20 livshistorier, fortalt af mænd i alderen fra 81 til 14 år, der giver et 

billede af homoseksuelles faktiske liv og mangfoldigheden i deres 

livserfaringer 

 

61.16 Jakobsen, Jakob Kristian: Penis 

Biologisk og kulturhistorisk interesserede får her information og indsigt i 

det organ alle biologiske mænd har, og som i fostertilstand allerede er en 

synlig lille tap efter 4 ugers graviditet 

 

61.26 Humaidan, Peter: Supersæd : en effektiv guide til mænd, der 

vil booste deres sæd 

Nyttig viden til mænd, der ønsker at optimere deres sædkvalitet, fx i 

forbindelse med fertilitetsbehandling 

 



61.266 Sareen, Manu: Overgangen mænd ikke taler om : ærlig snak 

om de forandringer vi mangler sprog for 

Ærlig og uhøjtidelig bog med personlige og faglige bidrag om mandens 

overgangsalder - ofte kaldet panikalderen. Til mænd midt i livet og andre, 

der søger indsigt i dette lidt tabubelagte emne 

 

61.37 Kærgaard, Jakob: Bedre sex, mand! : en metode til at styrke 

dit sexliv, helbred & glæde ved at være mand 

Er du mand og ønsker du at blive en bedre elsker? Så læs denne bog, 

der med effektive teknikker sætter fokus på dig og din partner 

 

99.1 Kvist, Jakob: Mænd - de bedste portrætter 

Portrætter af 20 kendte danske mænd, der fortæller om deres liv, arbejde, 

håb og ambitioner 

 

99.1 Soei, Aydin: Fædre : fortællinger om at blive til som far 

De fem fædre Nagieb Khaja, Janus Bakrawi, Asim Latif, Tarek Ziad 

Hussein og Niddal El-Jabri beretter om skilsmisser, arv, forbilleder, 

tilhørsforhold, død og udødeliggørelse i familien. Tilsammen tegner de et 

portræt af den første generation med etnisk minoritetsbaggrund, som for 

alvor er rundet af Danmark 

 

99.1 Østlund, Bo: Modne mænd bind 1-3 

Kendte danske mænd fortæller om livet efter de 60 og om alt det mænd 

normalt aldrig taler om 

 

 

 

 


